

3P Technology ApS

Sletten 47, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 28 21 79

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Michael Smith
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	3P Technology ApS Sletten 47 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 28 21 79
	Stiftet: 15. oktober 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Michael Smith
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er design og udvikling af løsninger inden for automation og industriel IT til indenlandske og udenlandske kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.315 t.kr. mod 5.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse forventes overdraget til søsterselskab for 250 t.kr. i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.315.282	5.619.949
1 Personaleomkostninger	-3.030.336	-3.703.314
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-205.066	-543.433
Resultat før finansielle poster	1.079.880	1.373.202
Finansielle indtægter	308.750	0
2 Finansielle omkostninger	-25.578	-22.357
Resultat før skat	1.363.052	1.350.845
3 Skat af årets resultat	-310.379	-303.033
Årets resultat	1.052.673	1.047.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.052.673	1.047.812
Disponeret i alt	1.052.673	1.047.812

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	250.000	250.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.187	317.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.187</u>	<u>317.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>571.187</u>	<u>567.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.090.534	1.793.584
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.039.125	1.021.500
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.418.289	73.125
	Andre tilgodehavender	383.012	332.557
	Tilgodehavender i alt	<u>4.930.960</u>	<u>3.220.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.185</u>	<u>4.959</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.938.145</u>	<u>3.225.725</u>
	Aktiver i alt	<u>5.509.332</u>	<u>3.792.892</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.916.870	1.864.197
	Egenkapital i alt	<u>3.041.870</u>	<u>1.989.197</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	219.118	115.583
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>219.118</u>	<u>115.583</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	112.586	152.873
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.586</u>	<u>152.873</u>
10	Gældsforpligtelser	40.288	37.983
	Gæld til pengeinstitutter	686.660	241.645
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	881.704	440.344
	Selskabsskat	206.844	490.402
	Anden gæld	320.262	324.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.135.758</u>	<u>1.535.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.344</u>	<u>1.688.112</u>
	Passiver i alt	<u>5.509.332</u>	<u>3.792.892</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.656.127	3.263.289
Pensioner	150.196	201.575
Personaleomkostninger i øvrigt	224.013	238.450
	3.030.336	3.703.314
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	25.578	22.357
	25.578	22.357
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	206.844	280.126
Årets regulering af udskudt skat	103.535	22.907
	310.379	303.033
	 30/6 2018	 30/6 2017
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	657.076	657.076
Kostpris 30. juni	657.076	657.076
Af- og nedskrivninger 1. juli	-407.076	-150.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-257.076
Af- og nedskrivninger 30. juni	-407.076	-407.076
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 250.000	 250.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	564.329	511.379
Tilgang i årets løb	<u>104.135</u>	<u>52.950</u>
Kostpris 30. juni	<u>668.464</u>	<u>564.329</u>
Afskrivninger 1. juli	-247.162	-158.066
Årets afskrivninger	<u>-100.115</u>	<u>-89.096</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-347.277</u>	<u>-247.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>321.187</u>	<u>317.167</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>132.750</u>	<u>191.750</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.039.125</u>	<u>1.021.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.039.125</u>	<u>1.021.500</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.864.197	816.385
Årets overførte overskud	<u>1.052.673</u>	<u>1.047.812</u>
	<u>2.916.870</u>	<u>1.864.197</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	0	135.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-135.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Leasingforpligtelser	40.288	0	152.874	190.856
	40.288	0	152.874	190.856

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på i alt 700 t.kr., med pant i goodwill, driftsmidler, lagre og tilgodehavende fra salg.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og goodwill.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 545 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLS Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 38 06 10 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.